LL

Codex chartaceus, non una scriptus manu, ubi reperiuntur :

i°. Calendarium Turcicum, cum binis orationibus superstitiosis, folia 14 complectens.

2°. Tractatus superstitiosus, ubi per 10 folia traditur modus, quo quis, quod desiderat, consequi possit.

3°. Fragmentum historicum in charta soluta, cum Pseudoprophetae sigillo tres paginas efficiens.

4°. Superstitiosa expositio capitis primi Alcorani sex paginas implens, [Arch. C. 37. i.]

PHILOSOPHI et MATHEMATICI IN OCTAVO.

LII.

Codex bombycinus, non una scriptus manu, ubi continentur :

1°. Musta-

### 312 CODICES MANUSCRIPTI TURCICI.

i°. MusTAPHAE ben ali, horarum in Templo Imperatorio selimio observatoris, de Quadrante tractatus, qui capita duodecim, folia quinque et triginta habet. Inscribitur: Sufficientia temporis. Tractatus, qui sequuntur, Arabice sunt conscripti.

2°. Disputatio Philosophica de Mundi contingentia, octo constans foliis. Auctoris non indicatum est: nomen.

3°. Liber, ubi quae in disquisitionibus de pulchro et turpi dubia occurrunt, dissolvuntur. Paginae 26 continet. Sequuntur duae paginae adversus pulchrum et turpe.

4°. Novem folia, quae exhibent mohammedis elogia, cum vocum aliquot, in Libro Clavis dicto, explanatione.

5°. Dissertatio de pulchro et turpi, decem paginae efficiens.

6°. Libellus de causa et causato, quinque paginae habens.

7°. Tractatus de substantia et accidente, quatuor paginae complens.

8°. Liber de Persicarum vocum in Arabica lingua usu, 19 folia implens. Illius auctor ibn Kemal alvazir.

9°. Anonymi in athireddini alabhari Isagogen commentarius, triginta folia complectens. Liber est logicus.

io°. Logica, Solaris dicta, cum libello de causa et causato, sex et triginta paginae continens. [Pocock. 13.]

#### LIII.

Codex bombycinus, perita exaratus manu, 27 folia complens. Ibi repraesentatur Limeneuritica sive Tractatus de cognitione spatii inter duo loca maritima interjecti, docens nimirum a portu ad portum quot sint milliaria; quo navis itinere dirigenda in destinatum locum; quo utendum vento : auctore haggii mohammed rais. Libellus hunc prae se titulum fert: Munus arcanorum. Initium sit a Constantinopoli, sinis in Septa. [Pocock. 15.]

#### LIV.

Codex chartaceus, anni nota carens, folia 40 efficiens. Complectitur Librum, ab anonymo ex sufieddin abd almuntn, ex abu ali sina, ex Kemaleddin tebrizi, concinnatum :

ubi de Musicae principiis, de vocum et sonorum proportione, de vario compositionum genere. Adhibiti sunt viginti octo circuli. [Grav. 3792. 20.]